[image: image1.jpg]MATELANDI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 14.01/2017

INTEGRANTE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, EDITAL Nº 01.01/2017.

O Prefeito Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei nº 1.782/2007, Lei nº 1.487/2005, Lei nº 3.468/2015 e demais disposições atinentes à matéria.

TORNA PÚBLICO: CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS para os candidatos aos cargos de Médico Estratégia Saúde da Família-ESF, Médico Pediatra, Médico Ginecologista, Médico Psiquiatra, Médico Veterinário, Professor Docência em Língua Estrangeira – Inglês, Educador Físico – conforme a publicação do Editai nº 01.01/2017, Edital n° 11.01/2017,  como segue:

Para a Prova de Títulos, o candidato deve apresentar:
I - Conforme item 7.2.5 do Edital n° 01.01/2017- Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identificação constante no item 6.8.4 do citado edital.
II–um envelope tamanho A4, não lacrado e sem escritas ou impressões;

 III – cópia autenticada em cartório de todos os documentos que pretende comprovar titulação. Os documentos utilizados para pontuação na prova de títulos, serão retidos pela Banca Examinadora do Concurso Público e não serão devolvidos ao candidato. Não serão computados documentos que não cumprirem com este item ou que não se enquadrarem nas especificações deste Edital.

IV – no momento da entrega dos documentos para a Prova de Títulos, o candidato deve preencher o comprovante de entrega de documentos, junto à comissão de recebimento.

V – Em nenhuma hipótese haverá outra data, local, horário ou outra forma para prestar a Prova de Títulos, senão aquelas especificadas em edital. Não será permitido que sejam acrescentados ou substituídos, documentos depois de efetuada a entrega (atendimento ao candidato).

VI – O atendimento do candidato para a entrega de títulos, obedecerá à ordem de comparecimento deste no local e ambiente de realização, seguindo a sequência de retirada de senha.

VII – A simples apresentação da documentação para Prova de Títulos, não garante ao candidato a pontuação prevista na tabela específica para o referido cargo; a comissão organizadora do Concurso Público, fará a avaliação dos referidos documentos em data posterior ao recebimento, os quais poderão ser validados ou recusados, em conformidade com o presente edital. Caso o documento não apresente procedência comprovada, levante suspeita quanto à validade ou ainda quando o curso e/ou o referido órgão, instituição ou empresa expedidora não esteja devidamente regulamentada ou credenciada, perante órgãos oficiais para conceder certificação ou a referida titulação, o documento em questão será recusado e o candidato não pontuará no referido quesito.

VIII – Os títulos referentes à comprovação de estudos, cuja denominação ou descrição deixar dúvidas, quanto ao atendimento dos requisitos mencionados na tabela específica para o referido cargo, deverão ser acompanhados de histórico escolar, o qual apresente a descrição das disciplinas ministradas, carga horária e titulação obtida, de forma que possibilite a avaliação da comissão julgadora. Neste caso os documentos comprobatórios, devem ser oficialmente expedidos pelo órgão ou instituição certificadora, com data de expedição, carimbo e assinatura do responsável legal e devidamente autenticado em cartório.

IX – Em caso de impossibilidade do comparecimento do candidato para entrega dos títulos na data e horários como descrito no item 8 do  edital n° 01.01/2017, este poderá ser representado por outra pessoa, maior de idade, munido de procuração específica para este fim, com as assinaturas de outorgante e outorgado reconhecidas em cartório, a qual será retida e anexada à documentação entregue.

 X – Para o candidato ausente e não representado na prova de títulos como previsto no item anterior, será automaticamente atribuída pontuação zero, sem qualquer direito a recurso.

 XI – A pontuação final da Prova de Títulos será obtida através da soma dos pontos atribuídos para cada um dos títulos (itens) descritos conforme item 8.2 do edital n° 01.01/2017, não podendo a soma da prova de títulos ultrapassar a pontuação máxima prevista, além de observados os demais critérios de pontuação.

Data da Prova de Títulos: 09/04/2017

Horário de Abertura dos Portões: 09h.

Horário de Fechamento dos Portões: 11h.

	LOCAL DE PROVA

	Secretaria de Desenvolvimento Social – PROFAM

Rua Carlos Turri, Nº 240

Jardim Tropical

PROVA DE TÍTULO

EDUCADOR FÍSICO

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	30420
	TAYLINE BOSI PADILHA
	63,00

	29997
	ANDRESSA BANDEIRA SILVEIRA
	59,00

	30465
	TIELI FERNANDA RIBEIRO
	56,00

	29824
	FLAVIO DA SILVA FREITAS
	52,00

MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA-ESF

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	29827
	MAYCON FRANCIS DE SOUZA
	71,00

	29971
	RICARDO SCARMAGNANI
	62,00

	29815
	RENATO SFOLIA
	60,00

	29853
	PATRICIA GOMEZ BORDA
	59,00

	30489
	PALOMA RODRIGUES DA SILVA DE MAGALHÃES
	58,00

	30327
	ANA CLARA CRUZ CAMPANATI
	54,00

	30332
	ENZO NAPOLI HAMAMOTO
	54,00

	30006
	FRANCIANE MAYRA NICOLI KAGUEYAMA
	53,00

	30227
	ANDRE PEREIRA LOPES RUBIO
	52,00

	30011
	DEBRAIL ALVES NETO
	52,00

	29882
	FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ
	51,00

MÉDICO GINECOLOGISTA

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	29964
	DANIELA CRISTINA DE MOURA
	75,00

	29831
	MARCIO ANTONIO ALTAREGO JUNIOR
	50,00

MÉDICO PEDIATRA

	Matrícula
	Nome
	Nota Total

	30331
	MONICA BARK CORREA BALDEZ
	60,00

MÉDICO PSQUIATRA

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	30117
	ADALBERTO PEREIRA DE ARRUDA
	68,00

	29557
	SIMONE LESPINASSE ARAUJO
	57,00

	30040
	ANDRÉ RONCHETTI
	51,00

MÉDICO VETERINÁRIO

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	30330
	TAMYLIN NAGASAWA
	81,00

	30344
	DAIANE FRACARO
	76,00

	30439
	ANDERSON ADEMAR WALLOW
	74,00

	30322
	ELCIO MAURICIO LUTKE
	72,00

	30384
	DIOGO CORTESE FOIATO
	71,00

	30253
	MURILO KLOSOVSKI CARNEIRO
	67,00

	30276
	VINICIUS REDIN
	64,00

	29938
	MATEUS FELIPE GUERINI DE MATTIA
	63,00

	30251
	TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO
	63,00

	29802
	HENRIQUE COZER
	60,00

	30196
	MARIA VICTÓRIA FERREIRA BARREIROS
	60,00

	29594
	CÍNTIA MARIA SARTORI
	59,00

	30194
	VINICIUS DOS SANTOS
	58,00

	29901
	ELIS LOPES DE SOUZA PARISOTTO
	57,00

	30352
	LUCAS OLIVEIRA DE ANDRADES
	55,00

	30070
	NICOLE CRISTINA MADELLA THOMÉ
	55,00

	30092
	DIEISE CAMILA BORSATI
	54,00

	30039
	ELIZANDRO HAMMES PETTER
	54,00

	30395
	GABRIELA MARTINS FEDRI
	54,00

	30424
	YUKI MARIA MOREIRA MACEDO SAIJO
	54,00

	29930
	SULIVAN LUIZ ZAGANIN
	52,00

	30246
	BÁRBARA TIEMI KANABATA
	51,00

	29988
	AMANDA FIGUEREDO MARQUES
	50,00

PROFESSOR DOCENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

	Inscrição
	Nome
	Nota Total

	30442
	JULIANE MASSAROLO
	69,00

	29726
	VANESSA APARECIDA TELES MEIRELES
	66,00

	29709
	KÁTIA CRISTINA DANIELA DA SILVA
	61,00

Matelândia, 31 de Março de 2017.
Rineu Menoncin

Prefeito Municipal